UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HƯƠNG

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Đông Hương, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

     Niêm yết hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

 Ủy ban Nhân dân phường Đông Hương nhận được hồ sơ đề nghị cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất của ông Vương Văn Hưng - bà Nguyễn Thị Hồng.

Địa chỉ thửa đất: Thửa 348, tờ bản đồ số 13, bản đồ số đo vẽ năm 2010 phố

Hòa Bình, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá.

Nguồn gốc và thời gian sử dụng :

Thửa đất của ông Vương Văn Hưng - bà Nguyễn Thị Hồng là đất do UBND

xã Đông Hương cấp năm 1994  khi mở rộng đường giao thông.

 UBND phường Đông Hương thông báo niêm yết công khai để mọi tổ

chức, cá nhân được biết như sau:

- Thời gian niêm yết hồ sơ 15 ngày, kể từ ngày 08/01/2024.

- Địa điểm niêm yết tại Công sở phường Đông Hương và Nhà văn hóa Tổ

dân phố Hòa Bình, Cốc Hạ 2, Cốc Hạ 1.

Trong thời gian niêm yết, nếu tổ chức, cá nhân có thắc mắc, khiếu nại, đề

nghị gửi đơn về UBND phường (qua công chức Địa chính- xây dựng). Sau thời

gian niêm yết, nếu không có ý kiến khiếu nại, Ủy ban Nhân dân phường Đông

Hương sẽ xác nhận hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho gia đình ông Vương Văn Hưng

- bà Nguyễn Thị Hồng, đồng thời chuyển hồ sơ đến UBND thành phố Thanh

Hóa xem xét, cấp GCNQSDĐ cho hộ gia đình ông Vương Văn Hưng - bà

Nguyễn Thị Hồng theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- Phòng TN-MT thành phố (b/c);

- Chi nhánh VPĐKĐĐ thành phố;

- TTr Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- MTTQ, các đoàn thể phường  (p/h);

-  các Tổ dân phố  (để niêm yết);

- Trang tin điện tử phường;

- Đài truyền thanh (thông báo);

- Lưu VT, ĐC-XD.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lục

		luclv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-06T20:16:21+0700

		2024-01-08T08:16:06+0700

		2024-01-08T08:16:37+0700

		donghuong.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-08T08:18:22+0700